山东中医药大学研究生处

                                                  研管字[2015]2号

关于做好2015年研究生学业奖学金评选工作的通知
各有关学院（所、附属医院）：
为进一步深化研究生教育改革，提高研究生培养质量，激励我校研究生勤奋学习、潜心科研、勇于创新、积极进取，根据《山东中医药大学研究生学业奖学金管理暂行办法》（校研字〔2015〕10号）文件，现将我校2014级、2015级研究生学业奖学金评选有关事项通知如下：
一、奖励标准
2014级博士研究生学业奖学金分三个等级：一等每生12000元（约占参评人数的20%），二等每生8000元（约占参评人数的30%），三等每生6000元（约占参评人数的50%）。

2014级硕士研究生学业奖学金分三个等级：一等每生8000元（约占参评人数的10%），二等每生6000元（约占参评人数的30%），三等每生4000元（约占参评人数的60%）。

2015级博士研究生每生8000元，硕士研究生每生5000元。
二、组织及评选程序

（一）由各相关学院部署2014级、2015级研究生学业奖学金评审的各项具体工作，将本通知和《山东中医药大学研究生学业奖学金管理暂行办法》（校研字〔2015〕10号）文件传达到本学院全体导师和研究生，符合申请奖学金条件的研究生须填写《山东中医药大学研究生学业奖学金审批表》（A4正反双面打印，附件4-5）一式2份，并提交相关支撑材料的原件和复印件，发表论文必须见现刊（只有网络版的论文须附国家承认的检索机构开具的检索证明）。
（二）各有关学院应成立研究生学业奖学金评定委员会，根据《山东中医药大学研究生学业奖学金管理暂行办法》（校研字〔2015〕10号）文件，结合本学院实际情况，制定本学院评定实施细则（量化打分办法），于10月22日之前报研究生处备案。

（三）学院评选：10月30日前，各学院须完成评选工作，确定拟获奖研究生名单，公示3个工作日，并将公示名单和公示地点报研究生处。分别按年级填写《研究生学业奖学金获奖学生名单汇总表》（见附件1-2，要求原件各1份），并于10月30日15:00前将纸质稿加盖学院公章、学院学业奖学金评定委员会主任签署意见后报送研究生处，电子版以“**学院研究生学业奖学金”格式命名，发送到13854133712@163.com。联系电话：89628761，办公地点：行政楼207室。
（四）学校审核、公示：学校审核各学院报送的拟学业奖学金获奖人员名单，11月1-5日公示，公示无异议后，将评选结果及相关材料报山东省资助管理中心。
特此通知。
附件：1. 2014年级研究生学业奖学金获奖学生名单汇总表（第二学年）
      2. 2015年级研究生学业奖学金获奖学生名单汇总表（第一学年）
      3. 2014年级研究生第二学年学业奖学金分配名额

4. 山东中医药大学研究生学业奖学金审批表（第一学年）
5. 山东中医药大学研究生学业奖学金审批表（第二学年）
                         研究生处党总支
                         2015年10月15日
主题词：评选  研究生  学业奖学金  通知
	山东中医药大学研究生处党总支                       2015年10月15日印发

附件1：         2014年级研究生学业奖学金获奖学生名单汇总表（第二学年）
	序号
	学生姓名
	层次
	性别
	民族
	公民身份证号码
	学院
	专业名称
	学号
	获奖金额

学院（所）： (公章)           负责人（签名）：                    经手人：                          填表日期：2015年10月    日

附件2：         2015年级研究生学业奖学金获奖学生名单汇总表（第一学年）
	序号
	学生姓名
	层次
	性别
	民族
	公民身份证号码
	学院
	专业名称
	学号
	获奖金额

学院（所）： (公章)           负责人（签名）：                    经手人：                          填表日期：2015年10月   日
附件3：
	2014年级研究生第二学年学业奖学金分配名额

	层次
	金额（元）
	等级＼学院
	中医学院
	药学院
	针灸推拿学院
	信息管理学院
	第一临床医学院
	第二临床医学院
	理工学院
	护理学院
	人文社科学院

	博士
	12000
	一等（20%）
	3
	2
	1
	1
	6

	8000
	二等（30%）
	5
	4
	1
	1
	11

	6000
	三等（50%）
	8
	6
	3
	2
	17

	硕士
	8000
	一等（10%）
	6
	11
	7
	1
	28
	3
	1
	2
	1

	6000
	二等（30%）
	18
	32
	21
	2
	85
	12
	2
	4
	2

	4000
	三等（60%）
	37
	65
	43
	5
	171
	22
	5
	9
	4

	备注：因私出国留学或休学的研究生，不能参评学业奖学金。第一年博士研究生学业奖学金标准为每生8000元。第二、三年博士研究生学业奖学金分三个等级：一等每生每年12000元（约占参评人数的20%），二等每生每年8000元（约占参评人数的30%），三等每生每年6000元（约占参评人数的50%）。第一年硕士研究生学业奖学金标准为每生5000元。第二、三年硕士研究生学业奖学金分三个等级：一等每生每年8000元（约占参评人数的10%），二等每生每年6000元（约占参评人数的30%），三等每生每年4000元（约占参评人数的60%）。

如果名额分配有问题的学院，请于10月16日到行政楼207房间进行复核。逾期将不予受理。

附件4：

山东中医药大学研究生学业奖学金审批表

（第一学年）

	姓名

	性别

	身份

证号

	□博士

层次

□硕士

	学号

	民族

	政治

面貌

	所属院所

	专业

	导师

	联系方式
	手机：             邮箱：
	奖励金额：

	入学前工作或

学习单位

	入学前

经济来源

	毕业学校、毕业

年月、所学专业

	前置学历

	前置学位

	考试方式
	□统考  □单独考试  □推荐免试
	考生类别
	□定向就业

 □非定向就业

	入  学  考  试  成  绩

	初试科目
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	总  分

	初试成绩

	复试科目
	外语
	面试
	专业课
	技能考核
	总  分

	复试成绩

	个人综合表现总结
	（主要介绍本人入学前三年以及入学以来的综合表现及主要成果）

	个人综合表现总结

	承诺
	本人承诺以上所填内容属实。                 签名：

	导师推荐意见
	                                         签名：              年   月  日

	学院（所）学业奖学金评定委员会意见
	经本学院学业奖学金评定委员会评定，同意/不同意给予该生学业奖学金。

主任签章：                            学院（所）盖章

                                                            年  月   日

	研究生处党总支意见
	                                                 （盖章）         年  月   日

填表要求：本表格一式两份，正反打印。

附件5：

山东中医药大学研究生学业奖学金审批表

（第二学年）

	姓名

	性别

	身份

证号

	□博士

层次

□硕士

	学号

	民族

	政治

面貌

	所属
院所

	专业

	导师

	学习
成绩
	上学年共修完   门课程，平均成绩为      分，列本专业位次    /    。
	学生干部及社会兼职

	科研成果及获奖

	参加活动及获奖

	个人综合表现总结
	（主要介绍本人入学以来的综合表现及主要成果）

	承诺
	本人承诺以上所填内容属实。                 签名：

	个人综合表现赋分情况

	导师推荐意见
	                                         签名：              年   月  日

	学院（所）学业奖学金评定委员会意见
	经本学院学业奖学金评定委员会评定，同意给予该生：

□一等、□二等、□三等学业奖学金。

主任签章：                            学院（所）盖章

                                                            年  月   日

	研究生处党总支意见
	                                                 （盖章）         年  月   日

填表要求：本表格一式两份，正反打印。

- 1 -